向全体股东每 10股派发现金股利人民币 1.00 元（含税）；同时，以资本公积金

向全体股东每 10股转增 8股,转增后公司股本增加至 1,431,304,482 股。

A、调整限制性股票回购价格

 派息

P1＝P0-V=5.08-(0.08+0.1)=4.9 元/股

其中：P0为调整前的回购价格；V为每股的派息额；P为调整后的回购价格。

经派息调整后，P仍须大于 1。

 资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细

P＝P1÷（1＋n）=4.9÷（1+0.8）=2.72元/股

其中：P1为派息调整后的回购价格；n 为每股的资本公积转增股本、派送股

票红利、股份拆细的比率；P 为调整后的回购价格。

B、调整限制性股票回购数量

资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细

Q＝Q0×（1＋n）=74,400×（1+0.8）=133,920股

其中：Q0 为调整前的限制性股票回购数量；n 为每股的资本公积转增股本、

派送股票红利、股份拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票

数量）；Q 为调整后的限制性股票回购数量。

经过上述调整，限制性股票价格由 5.08 元/股调整为 2.72 元/股；限制性股

票回购数量由 74,400 股调整为 133,920 股。本次回购注销的限制性股票占本次

回购注销前公司限制性股票登记总数 50,346,540 股的比例约为 0.2660%。

3、回购注销的资金来源

公司用于本次回购的资金总额为 364,262.4 元，均为公司自有资金。

4、本次回购前，公司总股本为 1,431,304,482 股，本次回购注销的限制性

股票数量为 133,920 股，占回购前总股本的 0.0094%。

三、本次限制性股票回购注销完成情况

大信会计师事务所（特殊普通合伙）就本次回购注销部分限制性股票事项进

行了审验，并出具了大信验字[2020]第 2-00045 号《验资报告》，“经审验，截至

2020 年 8 月 24 日止，公司回购 133,920 股，减少股本人民币 133,920元。”

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，本次限制性股票回

购注销事宜已于 2020 年 12月 2日办理完成。公司总股本由 1,431,304,482 股减

少至 1,431,170,562 股。

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的继续实施，不会对公司的财

务状况和经营成本产生重大影响，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，

公司股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销完成后公司股本变动情况

单位：股

  本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 股权激励回购

注销股票

数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 624,101,050 43.6037 -133,920 623,967,130 43.5984
其中：高管锁定股 306,188,398 21.3923 - 306,188,398 21.3943
   首发后限售股  287,651,160 20.0971 - 287,651,160 20.0990

股权激励限售股 30,261,492 2.1143 -133,920 30,127,572 2.1051
二、无限售流通股 807,203,432 56.3963 - 807,203,432 56.4016
三、总股本 1,431,304,482 100.0000 -133,920 1,431,170,562 100.0000

特此公告。

三丰智能装备集团股份有限公司董事会

2020 年 12 月 2 日